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4. číslo květen 2022 

Vážení spoluobčané,  
květen se s námi pomalu loučí, jaro je v plném rozpuku, všude kolem nás nádherně 
voní šeříky a začínají kvést akáty a jak říká moje kamarádka, je šťavnato. Děkuji 
všem, kteří udržujete prostranství před svými domy, obec tím děláte mnohem hezčí. 
Stále jsou ale lidé, kteří naši obecně závaznou vyhlášku k zajištění udržování čistoty 
ulic a jiných veřejných prostranství nerespektují. Buď jí vůbec neznají nebo jí 
vědomě či nevědomě porušují. Vyhláška je na obecních stránkách obce, přečtěte si 
ji prosím a plňte ji.  
Ve spodní části obce nám vrcholí práce na veřejném osvětlení, se všemi jsme již 
domluveni kam lampy umístíme. Pokud by byl nějaký problém, obraťte se na nás. 
Firmě Uniservis, ale především panu Martinu Potůčkovi velice děkuji za perfektní 
úklid návesních prostor před konáním májů. Je hezké, když někomu na obci tolik 
záleží. 
Lávka u rybníka je v havarijním stavu. V nejbližší době bude celá odstraněna a pan 
Bedřich Vosyka bude vyrábět úplně novou. Lhotecká firma Lukáš Hejda nám 
upravila terén a dovezla nový písek na dětské hřiště u rybníka. Tímto děkuji za 
rychlou a skvělou práci. Dále děkuji dalšímu lhoťákovi Petru Helclovi za dodání a 
osazení květinové výzdoby na obecním úřadě. Na rekonstrukci návsi právě vybíráme 
firmu, která připraví celý projekt dle hotové architektonické studie. Na posledním 
zasedání jsme schválili smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
technologické úpravy na naši ČOV. Technologické zařízení je již zastaralé a je nutné 
je vyměnit. Bližší informace se dočtete v zápise z druhého letošního zasedání 
zastupitelstva.  
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Obdrželi jsme email, který patří nám všem, a proto ho uvádím celý: 
Vážená paní starostko, v sobotu 21. 5. 2022 jsem se i se svým partnerem zúčastnila 
Staročeských májů, které se konaly ve vaší obci. Dovolte mi, abych Vám touto cestou 
poděkovala za nevšední emotivní zážitek a za práci, kterou vykonáváte. Prosím Vás, 
abyste poděkování předala i všem ostatním, kteří se na organizaci podíleli. Bylo pro 
mě milým překvapením, že se do oslav s nadšením zapojily všechny generace. Jsem 
ráda, že jsou stále v naší republice místa, kde se dodržují české tradice. Vzhledem ke 
skutečnosti, že pocházím z města na severu Čech, kde se tradice příliš nectí, jsou pro 
mě tyto slavnosti mimořádnou událostí. Závěrem Vám ještě jednou z celého srdce 
děkuji. Lepší Martina 
Lépe bych poděkování všem, kteří se na celé této krásné akci podíleli nenapsala. 
Bylo to nádherné, opravdu z celého srdce vám všem velice děkuji, je vidět, že tato 

tradice do naší obce patří a udržovat jí je naše poslání pro další generace. Už teď se těším 
na příští rok.  

Přeji vám krásné teplé jarní dny  
Věra Nedvědová 

starostka obce 

INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU 
 Dne 24. 5. obecní zastupitelstvo schválilo: 

 rozpočtové opatření č. 2. 
 udělení souhlasu s celoročním hospodařením obce a schválení  

závěrečného účtu obce za rok 2021.  
 účetní závěrku 2021. 
 zprávu auditora o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Lhota za rok 

2021. 
 smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 s firmou 

AUDIT OBCE, s.r.o. 
 smlouvu o dílo na Zpracování jednostupňové projektové dokumentace na a

kci „Technologické úpravy na ČOV Lhota“. 
 fakturu č. 220100002 na opravu komunikace ulice K Hájovně na částku 

133 947Kč pro firmu Silnice Cajk, s.r.o. 
 pověření starostky k podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

podle Programu 2022 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 
kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS. 

 vyslovení souhlasu k oddávání pro zastupitele Miloslava Poddaného 

 V měsíci dubnu oslavili své životní jubileum paní Špicarová Jaroslava, Mejzrová 
Hana, pan Poddaný Václav a Mach Jiří. Mezi květnové oslavence patří pan Hasal 
František a Kolář Vladimír. Všem přejeme jen to nejlepší, pevné zdraví, hodně štěstí 
a lásky a všeho dobrého  

 Sbírka nejen starého ošacení pro organizaci Diakonie Broumov 
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(http://www.diakoniebroumov.cz/), která probíhala mnoho let u paní Miloslavy 
Zímové, se ze zdravotních důvodů přesunula do staré hospody Pod Lipami. Věci 
řádně zabalené v pytlích můžete odkládat před starou hospodu každý všední den do 
15:00, v pozdějších hodinách po domluvě na tel. č. 736 207 829. Zaměstnanci obce 
pravidelně pytle uklízejí. Darovat je možné vše kromě velkých el. spotřebičů a 
nábytku.  

KULTURA 
 V sobotu 4. 6. se uskuteční tradiční Běh Kaštankou (viz. Domov pro všechny). 
 Ve stejný den 4. 6. od 15:00 vám zahraje před hospodou U Splavu skupina 

Staropražští pardálové. Hrají a zpívají nejznámější písně staropražské, lidové a 
také nejpopulárnější hity Karla Hašlera. Vstupné dobrovolné. 

 O týden později dne 11. 6. od 13:00 se koná oslava 140 let od založení SDH Lhota 
(viz. JSDH Lhota) 

 Červnová Seniorka se uskuteční dne 18. 6. od 14:00 na sále hospody U Splavu. 

DOMOV PRO VŠECHNY 
Myslím, že jsme všichni moc rádi, že se nám letošní jaro rozjelo ve starých kolejích tak, 
jak jsme byli v minulých letech zvyklí. 
V sobotu 30. 4. jsme společně upálili čarodějnici a opekli buřty. Oheň i přípravy soutěží 
pro děti tentokrát připravili lhotečtí hasiči, za což jim moc děkujeme. Poděkování patří 
také paní Marii Frýdlové, která napekla odměny pro děti ve formě ozdobených perníčků. 
Dobrovolné příspěvky z této akce přinesly 4.040 Kč. 
Začátkem června v sobotu 4. 6. se můžete těšit na Běh (snad ještě stále) rozkvetlou 
Kaštankou. Prezence bude jako vždy před hospodou U Splavu od 9:00, start v 10:30. 
Poběží se jen jeden okruh, tzn. 7,5 km. Dětské závody jsou zatím v řešení z důvodu 
rozpadlého můstku u rybníka, který čeká na opravu. 
Těšíme se na příjemné sportovní dopoledne s Vámi! 
Všem přejeme léto plné sluníčka, zábavy, grilování, příjemných dovolených a mnoho 
krásných chvil strávených s rodinou a přáteli. 
                                                                           za Domov pro všechny Irena Houžvičková 
 
KNIHOVNA 
Milí přátelé, 
blíží se nám letní prázdniny a dovolené. Rádi bychom upozornili na to, že během léta má 
knihovna speciální otvírací dobu. Budeme přítomni v následujících dnech: 30. 6., 21. 7.,  
11. 8. a 1. 9. Od září bude knihovna otevřena opět každý čtvrtek, jak je zvykem. Pokud 
se vám náhodou stane, že nebudete v těchto termínech přítomni a budete naléhavě 
potřebovat čtení na dovolenou, určitě nám zavolejte a najdeme jiné řešení. 
Přejeme všem krásné léto plné odpočinku a krásných zážitků z dovolené a těšíme se na 
další setkávání. 

Tereza a Jiří Šeborovi 
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JSDH LHOTA 
Květen u hasičů 
Měsíc květen byl, co se soutěží týče, velmi plodný. Po dlouhé covidové pauze jsme opět 
mohli 30. 4. 2022 na čarodějnice uspořádat VI. ročník soutěže pro mladé hasiče v 
požárních útocích O Pohár starosty obce. Tento rok se boj o velkou putovní trofej 
odehrával na fotbalovém hřišti v Bratronicích. Svá zastoupení v kategoriích přípravky, 
mladších a starších žáků i dorostu měly Sbory dobrovolných hasičů ze Žiliny, Braškova, 
Pleteného Újezdu, Stehelčevse, Velvar, Poštovic a domácí Lhoty. Soutěž probíhala 
organizačně velmi dobře. Naše přípravka získala 2. místo, mladší A 3. místo, mladší B 7. 
místo, starším se moc nedařilo a zůstali 6. Putovní pohár za nejrychlejší požární útok si z 
rukou paní starostky Věry Nedvědové převzala sousední Žilina. Její starší žáci zaútočili s 
časem 24,19 s na jasnou první příčku. Od samých počátků soutěže se Žilině dosud 
nepodařilo pohár získat, a tak jim ho ze srdce přejeme. 
V sobotu 7. 5. 2022 jsme na oplátku vyrazili do Žiliny. Tamní sbor pro děti pořádal 
Memoriál Miroslava Velce v požárních útocích. Na cvičném hřišti za rybníkem se sjely 
sbory z Kladenska i ze vzdálených Tlustic. Po velmi deštivých dnech se hřiště postupně 
měnilo v bahniště. Dětem to ovšem na odhodlání neubralo a bojovaly vší silou. Přípravka 
se v Žilině umístila 2., mladší A 5., mladší B 7., a starším zacinkal bronz s časem 27,08 s. 
Dalším hasičským počinem bylo okresní kolo Požárního sportu pro dospělé a zároveň pro 
dorost, které se konalo v Plchově na Slánsku dne 14. 5. 2022. Lhota po kvalifikaci na 
Braškově vyslala do Plchova dvě družstva mužů, jedno žen a jednotlivce z řad dorostu. 
Požární sport pro dospělé obnáší štafetu 4x 100 m s překážkami (domeček, bariéra/ příčné 
břevno, kladina, přenos hasičáku) a požární útok. Jednotliví dorostenci skládají písemný 
test a zápolí v dvojboji, t.j. překážka s oknem a přenos hasičáku na 100m trati. Muži A 
obsazovali v dílčích disciplínách druhá místa. Tento vyrovnaný výkon je vynesl na 1. místo 
s postupem na krajské kolo, které se bude letos konat na Kladně. Ani ženy nezůstaly 
pozadu a ve lhoteckých barvách získaly stříbro. Muži družstva B byli 5. Za mladší 
dorostenky reprezentovala naši obec Eliška Kohoutová 2. místo, dorostenky střední Stázka 
Lukášová 2. místo, dorostenky starší Simona Nagyová 4. místo. Za dorostence střední 
obsadil Štěpán Čížek 4. místo a zelenobílá kralovala na nejvyšší příčce stupně vítězů v 
podobě Rudy Selichara. Za svůj zlatý výkon bude reprezentovat na krajském kole v 
Čelákovicích. Všem reprezentantům držíme palce v postupových kolech! 
O víkendu 27. - 29. 5. 2022 vrcholí pro naše mladší a starší žáky sezóna okresním kolem 
Hry Plamen. Letos bude hostit hasičské týmy z Kladenska Plchovský areál. Na děti čekají 
tři druhy štafet a dva druhy požárních útoků. Dále spaní ve stanech, jídlo v ešusech, spousta 
legrace a sportovního vyžití. Přijeďte fandit a děti podpořit.  

Letošní rok je pro náš sbor výjimečný. Ve Lhotě totiž dobrovolní hasiči fungují již od roku 
1882. Slavíme tedy 140. výročí založení SDH Lhota. K této významné události pořádáme 
11. 6. 2022 oslavy v prostorách Návsi, na které jste všichni srdečně zváni!  

 S přáním krásných dní, za tým vedoucích mládeže  
Barbora Kobersteinová. 
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MŠ LHOTA 
Vážení spoluobčané, 
11. května proběhl zápis do mateřské školy, celkem se dostavilo 10 zájemců a v září opět 
bude naplněna celá kapacita školky. 
Blíží se oslava Dne dětí a my si ji ve školce pěkně užijeme. 
30. května dorazí za dětmi do školky divadlo s představením „Kašpárek a princezna“ 
1. června nás čeká oslava na hřišti v Dolním Bezděkově, sejdeme se s dětmi z družecké 
školky a na všechny tu bude čekat milé překvapení. 
Po zbytek měsíce máme v plánu spoustu aktivit: 
8. června se uskuteční fotografování ve školce. 
13. června nás navštíví zaměstnanci ZOO parku Zájezd s přednáškou o surikatách. 
16. června si ve školce uděláme rozloučení s našimi předškoláky Barčou, Jendou a Maxem 
a uspořádáme si hostinu. 
18. června se koná Školní zahradní slavnost ve DRUŽCI od 10.00 hod. 
Přejeme vám hodně sluníčka a dobré nálady. 

Jana a Jitka učitelky MŠ Lhota 
 
ZŠ ŽILINA 
Do aprílového měsíce, plného svátečních barev a jarního optimismu jsme s dětmi vkročili 
Aprílovou školou. Naši nejstarší žáci v tento den přebrali roli učitelů a vyzkoušeli si výuku 
mladších spolužáků ve „škole naruby“.  
Ve dnech 12. a 13. 4. uvítali ve škole vzácnou návštěvu z mateřských školek v Žilině a 
Lhotě naši nejmenší prvňáčci. Předškoláčci se přišli potěšit se svými kamarády a na chvíli 
se zapojili i do výuky. Měli tak šanci přiblížit si školní prostředí, jehož součástí se již 
v novém školním roce stanou. Děkujeme také paní učitelkám za milou návštěvu.  
13. 4. se žáci 4. ročníku zúčastnili praktické dopravní výchovy na dopravním hřišti na 
Kladně. Následně malí cyklisté prošli 22. 4. teoretickou výchovou u nás ve škole a úspěšně 
složili testy. Získali tak průkaz mladého cyklisty. Děkujeme SVČ Labyrint Kladno za 
každoroční spolupráci.  
25. 4. byl pro žáky naší školy připraven projekt Roztančená škola v rámci prevence 
sociálně patologických jevů.  
Aprílový měsíc jsme již tradičně ukončili Čarodějnickou školou, do které se i letos slétlo 
velké množství čarodějnic a černokněžníků všech věkových kategorií, kteří se s velkou 
vervou pustili do plnění úkolů. Všem se podařilo vyluštit tajnou zprávu, díky níž objevili 
poklad. Tento den jsme si moc užili.  
22. 4. 2022 proběhl na naší škole zápis do 1. ročníku, kterého se v tomto roce zúčastnilo 
17 předškoláčků.  3 děti nenastoupí v září 2022 do školy z důvodu kladného vyřízení 
žádosti o odklad školní docházky, 2 žáci nastoupí do základních škol na Kladno. Všem 
žádostem podaných ze spádových oblastí obcí Žilina a Lhota bylo vyhověno. Na nové 
žáčky se moc těšíme.  
Děkujeme kavárně Alfa Tau za perníčky a barevná zdobítka, které věnovali škole na 
velikonoční tvoření.  
Děkujeme rodičům našich žáků za materiál na výrobu čarodějnic.  
Slunečný májový měsíc přeje ředitelka školy Mgr. Martina Sochnová a ostatní zaměstnanci 
školy. 
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SK LHOTA 
Áčko 
Nedaří se, a to vůbec. Ve čtyřech zápasech za sebou nevstřelilo áčko gól. Přes slušný výkon 
padlo doma se Hřebčí. Soupeř nebyl výrazně lepší, ale své šance proměnil. Lhoteckým 
nepomohl ani rychlý inkasovaný gól ze šesté minuty. Zatímco výkon v souboji s celkem z 
Kladenska nebyl špatný, v Poděbradech hráli jenom domácí. Kromě jednoznačné prohry 
si áčko přivezlo i červenou kartu pro stopera Kwamého. Také druhé derby se Lhotě herně 
vydařilo. Ale i tentokráte zůstalo áčko bez bodu. Ve dvacáté minutě se uvolnil hostující 
kanonýr Jaroš a prostřelil brankáře Kovaříka. Lhota přes veškerou snahu a přes několik 
šancí vyrovnat nedokázala. Nejblíže byla po hlavičce Danylyche, která skončila na tyči. 
Ani další výlety na hřiště soupeře nedopadly podle představ. V obou případech prohrálo 
áčko o tři branky. Oba soupeři byli lepší a Lhotečtí neměli mnoho šancí na úspěch. Jediné 
drobné pozitivum byl gólový úspěch po čtyřech kolech bez gólu. Vyrovnávací gól ve 
Velimi je opravdu mizivou útěchou v sérii porážek. Druhý tým tabulky z Dobrovice ukázal 
ve Lhotě, jak velký je rozdíl mezi čelem a spodkem tabulky. Áčko v podstatě k ničemu 
nepustil a sám jednoznačně zvítězil. Až v Českém Brodu přerušilo áčko sérii porážek. 
Těsně před přestávkou otevřel skóre nekrytý Procházka a po hodině hry unikl domácí 
obraně dorostenec Štoncner a prostřelil brankáře. Tou dobou určitě Lhota myslela na 
všechny body. Pauza na pití jako by vyvedla Lhotu z koncentrace. Prvně áčko inkasovalo 
po rohu a za necelé tři minuty proměnil Brod penaltu. A mohl dokonce skóre přetočit na 
svou stranu, takže Lhotečtí nakonec byli rádi za bod. Zatím v posledním zápase s Nespeky 
neubránili Lhotečtí centr a nechali hosty jít do vedení. Lhotecké vyrovnání zajistil Vaněk 
po necelé hodině hry. Nerozhodný stav nevydržel ani deset minut. Hosté pak využili rychlý 
protiútok. Místo pokusu o vyrovnání přišla další chyba v bránění a následně i přihrávka 
přímo soupeři do šance, což umožnilo soupeři získat pohodlné vedení. 
V posledním období se pravděpodobnost lhoteckého sestupu zvýšila z kategorie téměř 
jistý na stoprocentní. S devíti body nemůže být ani situace jiná. Lhota je předposlední jen 
zásluhou lepšího skóre před Lysou nad Labem. Vlašim na 14. místě nasbírala dvojnásobný 
počet bodů než áčko. Souboj o záchranu se svádí v půlce tabulky, kde mají celky mezi 
37 a 45 body.  
 
SK Lhota – SK Hřebeč 0:2 (0:1) 
FK Bohemia Poděbrady – SK Lhota 4:0 (1:0) 
SK Lhota – AFK Tuchlovice 0:1 (0:1) 
Povltavská FA B – SK Lhota 3:0 (0:0) 
FC Velim – SK Lhota 4:1 (3:1) Branka Lhoty: Procházka 
SK Lhota – FK Dobrovice 0:6 (0:3) 
SK Český Brod B – SK Lhota 2:2 (0:1) Branky Lhoty: Procházka, Štoncner 
SK Lhota – Sokol Nespeky 1:4 (1:0) Branka Lhoty: Vaněk 
 
Béčko 
Ani dvougólové vedení Lhoteckým nestačilo v Přítočně. Po zásahu Dolejše a pohotové 
střele dorostence Dvořáka vyhrálo poločas. Následně jako by přestalo hrát fotbal a pustilo 
domácí k velkému obratu. V závěru Dolejš pouze snížil na 3:4. Velmi tvrdé bylo utkání se 
Žehrovicemi. Hosté v něm vedli, ale Dolejš dokázal zanedlouho vyrovnat. Rozhodnutí 
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zápasu přinesla penalta po faulu brankáře na střelce prvního gólu. Hostující gólman místo 
míče boxoval do soupeřovy hlavy a Moc se z pokutového kopu nemýlil. První souboj 
s celkem z popředí skončil pro Lhotu fiaskem. Velká Dobrá herně dominovala, navíc jí 
pomohl nešťastný vlastní gól. S rezervou Braškova pak chtělo béčko bodovat naplno. Ani 
posily z áčka k výhře nepomohly. Danylych sice skóre otevřel, druhý gól přidal Timighe 
z penalty po faulu na Popoka. Druhou část zápasu Lhotečtí vůbec nezvládli. Nejprve přišli 
o vedení. Ani gól po pohotové střele Fouska béčko neuklidnil. Naopak zmatky před bránou 
Lhoty se množily a soupeř i díky přísné penaltě dokázal otočit. Po sérii neúspěchů nešlo 
oslabené béčko do boje s favoritem z Dubí v dobrém rozpoložení. Dubí navíc získalo 
vedení a domácí neproměnili obrovskou tutovku. Běh zápasu změnila červená karta pro 
hostujícího gólmana. Hosté i přes svou převahu druhý gól nepřidali, a naopak inkasovali 
po hlavičce mladšího Horáka. Zvládnutý rozstřel pak přinesl nečekaný dvoubodový zisk. 
Také před zápasem proti vedoucímu Slavoji panovaly obavy, že výsledné skóre bude 
vysoké. Na první zásah Slavoje dokázali hosté zareagovat rychle. Podruhé vyrovnalo 
béčko na 3:3. Po srážce brankáře s obráncem dovedl Dickson Timighe míč do opuštěné 
brány. V závěru už dominovali domácí a dvěma brankami si zajistili výhru. Proti 
Bratronicícím si béčko prakticky zopakovalo podzimní neúspěch. Soupeř byl jednoznačně 
lepší, Lhotecké k nebezpečným šancím nepouštěl a sám mohl vstřelit více branek. Ani do 
Tuchlovic nejel tým s velkým očekáváním. Když se podařilo odpovědět na úvodní gól 
domácích, pomýšleli Lhotečtí i na bodový zisk. Na druhý zásah Tuchlovic ale zareagovat 
nedokázali. Šancí na vyrovnání bylo pomálu.  
Dvacet zápasů a stejný počet bodů znamenají osmé místo. O bod před béčkem je na jaře 
dobře hrající rezerva Braškova, za ním je hodně těsno. Předposlední Žehrovice mají 
16 bodů. Béčku chybí odehrát pouhá dvě utkání (se Hřebčí a v Kačici). 
 
SK Velké Přítočno B – SK Lhota B 4:3 (0:2) Branky Lhoty: Dolejš 2x, Dvořák 
SK Lhota B – SK Kamenné Žehrovice 2:1 (1:1) Branky Lhoty: Dolejš, Moc 
FC Čechie Velká Dobrá B – SK Lhota B 9:0 (2:0) 
SK Lhota B – SK Braškov B 3:4 (2:1) Branky Lhoty: Danylych, Timighe, Fousek 
SK Lhota B – Slovan Dubí 2:1 na p.k. (0:1) Branka Lhoty: Horák V. 
Slavoj Kladno – SK Lhota B 5:3 (3:2) Branky Lhoty: Fousek, Horák V., Timighe 
SK Lhota B – AFK Bratronice 0:4 (0:1) 
AFK Tuchlovice B – SK Lhota B 2:1 (2:1) Branka Lhoty: Zahrádka 
 
Dorost 
Největší radost lhoteckým příznivcům dělá dorost. Na jaře ztratil body dvakrát: V Rudné 
během minuty vymazal dvougólové vedení domácích, takže s tímto bodem musí panovat 
spokojenost. Také ve Velvarech doháněl dorost dvoubrankové manko. Vyrovnávací 
branka Blažka padla až v nastavení. Dorostenci zvládli i těžké duely s oběma celky 
z Kralup. Soupeře ze spodních pater pak Lhota jasně přehrála.  
Na třetím místě ztrácí Lhota 5 bodů na vedoucí Loděnici. Právě na hřiště celku z Berounska 
pojede dorost v následujícím kole.  
 
AFK Libčice – SK Lhota 1:6 (0:3) Branky Lhoty: Adam 3x, Horák 2x, Štoncner 
SK Lhota – Čechie Kralupy nad Vltavou 1:0 (0:0) Branka Lhoty: Štoncner 
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FK Kralupy – SK Lhota 0:2 (0:2) Branky Lhoty: Adam 2x 
FK Rudná – SK Lhota 2:2 (1:0) Branky Lhoty: Štoncner 2x 
SK Lhota – TJ Klíčany 5:0 (2:0) Branky Lhoty: Adam 3x, Horák, Povalač 
Slovan Velvary – SK Lhota 2:2 (1:0) Branky Lhoty: Fousek, Blažek 
SK Lhota – Slovan Kladno 6:2 (2:2) Branky Lhoty: Horák 3x, Fousek, Adam, Čermák 
 
Starší žáci 
Velmi povedené jsou i výsledky starších žáků. Hned několik vyrovnaných duelů dokázali 
vyhrát. Žáci padli pouze proti vedoucí Dobrovici, která ještě neprohrála. Díky dobrým 
výsledkům poskočili starší žáci na třetí místo tabulky. A to mají za sebou souboje se 
soupeři z horní části tabulky, takže i ve zbývajících duelech by Lhota body měla získávat. 
 
FK Rodná – SK Lhota 1:2 (0:0) Branky Lhoty: Hanáček 2x 
AFK Loděnice – SK Lhota 2:3 (1:1) Branky Lhoty: Moc 2x, Hepner 
Sporting Mladá Boleslav 1:0 (1:0) Branka Lhoty: Hanáček 
SK Lhota – SK Kročehlavy 1:1 (0:0) Branka Lhoty: Moc 
FC Velim – SK Lhota 3:4 (2:2) Branky Lhoty: Ondrák 2x, Hanáček 2x 
SK Lhota – FK Dobrovice 2:4 (0:1) Branky Lhoty: Hanáček, Ondrák 
SK Bakov nad Jizerou – SK Lhota 0:11 (0:2) Branka Lhoty: Hanáček 5x, Znamenáček 2x, 
Hájek, Fišer, Moc, Hamouz 
SK Lhota – SK Kazín-Dolní Mokropsy 4:0 (1:0) Branky Lhoty: Hanáček 2x, Fousek, 
Znamenáček 
 
Mladší žáci 
Oba celky mladších žáků se v průběhu sezony prolínaly čím dál více. Díky skvělým 
výsledkům se oba celky měly potkat v nejlepší skupině nástavby. Béčko bylo ale přesunuto 
do nižší skupiny. V nástavbě pak áčko hned na úvod prohrálo s celkem Slaného, který 
nahradil v nástavbě lhotecký B tým a měl tedy být nejslabším. I přes tento drobný neúspěch 
je vidět, že v kategorii mladších žáků měla mít Lhota družstvo ve vyšší soutěži. 
 
Přípravky 
Výborné zápasy nyní hrají obě přípravky. Starší přípravka hraje v nejsilnější skupině se 
svými soupeři vyrovnaná utkání. Pouze v jednom případě odešel tým poražen. Právě 
vyrovnané duely jsou pro rozvoj hráčů nejlepší. 
V mladší přípravce ve lhotecké skupině dominuje Unhošť. Ale Lhota moc nezaostává a 
ostatní soupeře přehrává.  
 
 


